

# PAK SUZUKI MOTOR CO. LTD.

DSU-13, Pakistan Steel Industrial Estate, Bin Qasim, Karachi - 75000

Ph : (92-21) 34723551-58 Fax : (92-21) 34723521-22 URL : http : www.suzukipakistan.com

#### Pak Suzuki Motor Company Limited,

DSU-13, Pakistan Steel Industrial Estate, Bin Qasim, Karachi

## TERMS, CONDITIONS AND PROCEDURE FOR PURCHASE OF 22,145,760 SHARES OF

#### PAK SUZUKI MOTOR COMPANY LIMITED BY

#### SUZUKI MOTOR CORPORATION, JAPAN

This is to inform to all the shareholders that Suzuki Motor Corporation, Japan, the majority shareholder of Pak Suzuki Motor Company Limited (the Company) has decided to purchase all the shares of the Company held by others (other than those held by the Sponsor / Majority Shareholder). The shareholders of the Company passed a special resolution for de-listing of the Company from the Pakistan Stock Exchange at the Extraordinary General Meeting held on February 9, 2024, copy of Special Resolution is being sent to the members separately.

Below are the set out terms, conditions and procedures for purchase of the shares of the Company by Suzuki Motor Corporation, Japan.

- Suzuki Motor Corporation, Japan is offering to buy the shares of the Company at a price of Rs. 609 per share.
   This purchase price has also been approved by the Pakistan Stock Exchange Limited in accordance with its Regulations.
- 2. The share purchase offer will be valid from February 22, 2024 to April 21, 2024 both days inclusive. After this period, it is intended that the Company will be delisted from the Pakistan Stock Exchange Limited.
- 3. This offer is valid for all shareholders of the company (i.e. those shareholders holding physical share certificates and those shareholders whose shares are held as book-entry security in the Central Depository System of the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC).

# 4.1 Physical Shares

In order to avail the offer, shareholders need to send (by either Registered mail or courier service) or personally take the following documents to our authorized Purchase Agent [Arif Habib Limited, Arif Habib Centre | 23, M.T. Khan Road, Karachi, +92 21 111 245 111]

- i. For registered Shareholders:
  - Shares certificates with verified transfer deeds.

Ph: (021) 34541102



# PAK SUZUKI MOTOR CO. LTD.

DSU-13, Pakistan Steel Industrial Estate, Bin Qasim, Karachi - 75000

Ph : (92-21) 34723551-58 Fax : (92-21) 34723521-22 URL : http : www.suzukipakistan.com

- ii. For shareholders with open transfer deeds:
  - Share certificates with verified transfer deeds.
  - Copy of National Identity Card of the person who owns the shares.

Arif Habib Limited will issue a receipt in exchange for the above documents. Once the share certificates, transfer deeds and other documents have been verified by the Company's Shares Department/Registrar, CDC Register Services Limited CDC House, 99-B, Block "B", S.MC.H.S Main Shahrah-e-Faisal Karachi, Phone: (021)-111-111-500, [e-mail: info@cdcpak.com], shareholders will be requested to collect payment for their shares at the rate of Rs. 609 per share less the TREC Holder's commission from Arif Habib Limited.

• Payment to the shareholders will be made within three weeks of the date of issuance of the receipt.

### 4.2 Shares through the CDC

The Purchase Agent would purchase the shares through the trading system of PSX. Payment to sellers will be made as per the Clearing Schedule notified by the Pakistan Stock Exchange.

Karachi:

February 16, 2024

**Company Secretary** 



# PAK SUZUKI MOTOR CO. LTD.

DSU-13, Pakistan Steel Industrial Estate,

Bin Qasim, Karachi - 75000 Ph : (92-21) 34723551-58 Fax : (92-21) 34723521-22

URL: http://www.suzukipakistan.com

# یاک سوزوکی موٹر کمینی لمیٹڈ

DSU-13 باكستان استيل اندستريل استيث، بن قاسم، كراچي

سوزوکی موٹر کارپوریشن، جایان کی پاک سوزوکی موٹر کمینی لمیٹڈ کے 22,145,760 شئیرز کی خریداری کے لیے شرائط وضوابط اور طریقہ کار

تمام شئیر ہواڈرز حصص یافتگان ) کو مطلع کیا جاتا ہے کہ سوزوکی موٹر کارپوریشن، جاپان، پاک سوزوکی موٹر کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) کے اکثریتی شیئر ہواڈر نے کمپنی کے تمام شیئرز خریدنے کا فیصلہ کیا ہے جو اقلیتی شیئر ہواڈرزکے پاس ہیں (سوائے اسپانسر کے / اکثریت کے حامل شیئر ہواڈر)۔ کمپنی کے شیئر ہواڈرز نے 9 فروری 2024 کو منعقدہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں پاکستان اسٹاک ایکسچینج سے کمپنی کی ڈی لسٹنگ کے لیے ایک خصوصی قرارداد منظور کی، اس خصوصی قرارداد کی کاپی ممبران کو الگ سے بھیجی جا رہی ہے۔

ذیل میں سوزوکی موٹر کارپوریشن، جاپان کی طرف سےکمپنی کے حصص کی خریداری کے لیے مقرر کردہ شرائط و ضوابط اور طریقہ کار درج ہیں؛

 سوزوکی موٹر کارپوریشن، جاپان کمپنی کے شیئر 609 روپے فی شیئر کی قیمت پر خریدنے کی پیشکش کر رہا ہے۔ اس قیمت خرید کو پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹلا نے بھی اپنے ضوابط کے مطابق منظور کر لیا ہے۔

حصص کی خریداری کی پیشکش 22 فروری 2024 سے 21 اپریل 2024 (دونوں دنوں سمیت) کی مدت کیلئے ہوگی۔ اس مدت کے بعدارادہ کیا گیا ہے کہ کمپنی کو پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ سے ڈی لسٹ کر دیا جائے گا۔

3. یہ پیشکش کمپنی کے تمام اقلیتی شیئر ہولڈرز کیلئے ہے یعنی وہ شیئر ہولڈرز جن کے کے شیئر سینٹرل کے پاس فزیکل شیئر سرٹیفکیٹس ہیں اور وہ شیئر ہولڈرز جن کے شیئرز سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) کے سینٹرل ڈیپازٹری سسٹم میں بک انٹری سیکیورٹی کے طور پر رکھے گئے ہیں۔

4. فزیکل شیئرز



DSU-13, Pakistan Steel Industrial Estate,

Bin Qasim, Karachi - 75000 : (92-21) 34723551-58 Fax: (92-21) 34723521-22

پیشکش کو قبول کرنے کیلئے ، شیئر ہولڈرز کودرج ذیل دستاویزات (یا تو رجسٹرڈ میل یا کورئیر سروس کے ذریعے) یا ذاتی طور پر ہمارے مجاز پرچیز ایجنٹ [عارف حبیب لمیٹڈ، عارف حبیب سینٹر | 23، مولوی تمیزالدین خان روڈ، کراچی پر بھیجنا ہوں گے۔ جن کا فون نمبر 111-245-111 1922+ ہے۔].

i رجسٹرڈ شیئر ہولڈرز کے لیے:

- شئیر سر ٹیفیکٹس بمر اہ تصدیق شُدہ شئیر ڈیڈز
- ii اوپن ٹرانسفر ڈیڈ والے شیئر ہولڈرز کے لیے:
- شئبر سر ٹبفبکٹس بمر اہ تصدیق شُدہ شئبر ڈیڈز
- شئیر کے مالک کے کمپیوٹر ازڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی

عارف حبیب لمیٹڈ مذکورہ دستاویزات کے عوض ایک رسید جاری کرے گا۔ مندرجہ بالا دستاویزات کمینی کے رجسٹرار، CDC رجسٹر ارسروسز لمیٹڈ CDC ہاؤس، 99-B، بلاک "بی "، S.M.C.H.S مین شاہراه فیصل کراچی، فون:

info@cdcpak.com)، [ای میل ای میل info@cdcpak.com)، سے تصدیق کروائے جائینگے۔ تصدیق شدہ شئیرز کے مالکان سے درخواست کی جائیگی کہ وہ اپنے شئیر کے لیے عارف حبیب لمیٹڈ سے TREC ہواڈر کے کمیشن کو منہا کرکے 609 روپے فی شئیر کی شرح سے ادائیگی وصول کریں۔

• حصص یافتگان کو ادائیگی، رسید جاری کرنے کی تاریخ کے تین ہفتوں کے اندر کی جائے گی۔

5. CDC میں جمع شدہ شیئرز

پرچیز ایجنٹ، PSX کے تجارتی نظام کے ذریعے حصص خریدے گا۔ فروخت کنندگان کو ادائیگی پاکستان اسٹاک ایکسچینج کی طرف سے مطلع کردہ کلیئرنگ شیڈول کے مطابق کی جائے گی۔

کر اچی:

February 16, 2024

عيد الناصر

Company Secretary
Regional Office Rawalpindi: